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Jogviszonyok 6sszesen

Létszam, kereset és egyéb munkajévedelem

Megnevezés

Teljes munkaidds fizikai

Teljes munkaidds szellemi

Nem teljes munkaidds (havi atl.
legalabb 60 munkaora) fizikai

Nem teljes munkaidds (havi atl.
legalabb 60 munkadra) szellemi

Havi atl. 60 munkaoranal révidebb
munkaiddben foglalkoztatottak

Egyéb, allomanyba nem tartozok

Osszesen

Ebbal: Kulféldi (nem magyar
allampolgarsagti) munkavallalok

Atlagos allomanyi

létszam
Fo

Teljesitett munkadrak szama, ora

Teljes munkaiddben foglalkoztatott fizikaiak teljesitett munkadrai

(beleértve a tulérakat is)

Teljes munkaidaben foglalkoztatott szellemiek teljesitett munkaorai

(beleértve a tulorakat is)

82

429

1

66

596

Munkaviszonybol
szarmazod dsszes
kereset 1000 Ft

15,241

123,214

1,002

10,545

738

4,842

155,582

219

Nem teljes munkaidoben, de munkaszerzodés szerint legalabb 60 munkadra
teljesitésere kotelezettek teljesitett munkaorai (beleértve a tulorakat is)

Munkaszerzédés szerint havi atlagban 60 munkaéranal révidebb munkaiddben
foglalkoztatottak teljesitett munkadrai (beleértve a tulérakat is)

Ebbdl: Teljesitett tulorak szama dsszesen

Munkajogi létszam, fo

Munkajogi létszam a hénap utolso napjan
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Egyéb
munkajovedelem
1000 Ft

2,543

15,115

168

935

204

18,965

21

12,241

63,075

7,592

329

242

627

Prémium, jutalom és
13. havi fizetés
1000 Ft

3,997

28,839

198

3,096

509

36,639

82



